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Valmistelija Hallintojohtaja Riitta Luotio: 

 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2022 talousarvion ja vuosien 
2022–2025 taloussuunnitelman kokouksessaan 13.12.2021. 
 
Kaupunginvaltuusto on talousarvion käsittelyn yhteydessä hyväksynyt vuo-
den 2022 talousarvion täytäntöönpanomääräykset. Täytäntöönpanomää-
räysten kohdassa 10 todetaan käyttösuunnitelmasta seuraavaa: 
 

"Kaupunginvaltuuston hyväksyttyä talousarvion on 
toimielinten ensi tilassa vahvistettava tulosalueiden meno- ja 
tulolajitasoiset käyttösuunnitelmat. 
 
”Käyttösuunnitelma on toimielimen hyväksymä asiakirja, joka 
sisältää tulosalueen tai investointikohteen määrärahojen, 
tuloarvioiden ja tavoitteiden jaon toimintayksiköittäin, 
kustannuspaikoittain tai kohteittain.  
 
Toimielimen on vähintään kerran vuodessa käsiteltävä 
voimassa olevat maksut ja taksat. Käsittelystä on raportoitava 
kaupunginhallitukselle vuosittain talousarvion käsittelyn 
yhteydessä." 

 
Kaupunginvaltuusto ei ole tehnyt talousarviokäsittelyssään muutoksia kau-
punginhallituksen talousarvioehdotukseen kaupunginhallituksen alaisten 
tulosalueitten osalta. 
 
Kaupunginhallituksen alaisten tulosalueiden käyttösuunnitelmat oheiste-
taan. 
 
Liite A4, KH 17.01.2022 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaiset vuoden 
2022 talousarvion käyttösuunnitelmat kaupunginhallituksen 
alaisten tulosalueiden osalta. 
 
Hallinnon tulosalueen osalta kaupunginhallitus määrää 
viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpään 
”Tiedotustoiminnan” toimintayksikön (141420) 
vastuuhenkilöksi, kaupunginlakimies Turo Järvisen 
”Pysäköinninvalvonnan” toimintayksikön (141610) ja 
henkilöstöpäällikön (Irmeli Niittymäki) ”Suhdetoiminta ja 
edustus” -toimintayksikön (141430) vastuuhenkilöksi. 
 
Asiahallinnon tulosalueen osalta kaupunginhallitus määrää 
johdon sihteerin Leena Palmulaakso-Nylundin. 



toimintayksiköiden "Yhteispalvelupiste, Naantali" (142220), 
"Velkuan palvelupiste" (142223) sekä tulosalueen "Sisäiset 
toimistopalvelut" alaisten toimintayksiköiden "Monistamo" 
(142212), "Postitus" (142213) ja "Puhelinkeskus" (142214) 
vastuuhenkilöksi. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


